ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KT    Bình Định, ngày        tháng        năm 2025

V/v chủ trương bàn giao các
kết quả hợp phần cải thiện

công tác cảnh báo sớm của dự

án Tăng cường khả năng
chống chịu với biến đổi khí
hậu cho cộng đồng tại tỉnh

Bình Định

    Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;
- Văn phòng Điều phối về Biến đổi khí hậu tỉnh;
- Chi cục Thủy lợi;
- UBND phường Nhơn Phú;
- UBND xã Phước Sơn.

Xét đề nghị của Văn phòng Điều phối về Biến đổi khí hậu tỉnh tại Văn bản
số 16/CCCO ngày 24/02/2025 về việc chủ trương bàn giao các kết quả hợp phần
cải thiện công tác cảnh báo sớm của dự án Tăng cường khả năng chống chịu với
biến đổi khí hậu cho cộng đồng tại tỉnh Bình Định (có văn bản kèm theo), Chủ
tịch UBND tỉnh có   kiến như sau:

1. Đồng   chủ trương để Văn phòng Điều phối về Biến đổi khí hậu tỉnh bàn

giao một số kết quả, hạng mục của Dự án Tăng cường khả năng chống chịu với
biến đổi khí hậu cho cộng đồng tại tỉnh Bình Định đã thực hiện, phù hợp với văn
kiện dự án đã được phê duyệt, tuân thủ theo quy định.

2. Văn phòng Điều phối về Biến đổi khí hậu tỉnh chịu trách nhiệm thực hiện
đầy đủ, hoàn thiện các hồ sơ, thủ tục liên quan, tổ chức bàn giao cho các cơ quan,
đơn vị, địa phương theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp tổ chức triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- PCTTT N.T. Thanh;

- UBND thành phố Quy Nhơn;
- UBND huyện Tuy Phước;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K4, K10, K19.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

1564 28 02